
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/bacardi-gold-oro/

Bacardi Gold Oro

Kód zboží: 33501010
Značka: Bacardi
Objem: 1 l

Popis:
Jeden z nejoblíbenějších světových rumů od věhlasné značky Bacardi si každého získá
svou příjemnou chutí exotického ovoce.

Rum Bacardi Oro zastupuje v nabídce společnosti Bacardi řadu tradičních karibských rumů,
které se těší již po staletí obrovské oblibě takřka po celém světě. Bacardi Oro je
charakteristický svým zlatavým zbarvením a také jemnou a přitom velmi plnou chutí, která
zaručeně potěší vaše chuťové buňky. V chuti jsou rozeznatelné příměsi v podobě několika
druhů tropického ovoce, vanilky či například meruněk.

Rum Bacardi Oro zraje maximálně po tři roky, protože přesně tato doba je ideální k tomu,
aby se všechny chutě, které v sobě tento rum ukrývá, dostatečně sjednotily a vytvořily
spolu dokonalou harmonii. Před procesem zrání je rum ještě filtrován přes dřevěné uhlí,
čímž získává svou osobitou chuť.

Rum Bacardi Oro je vynikající také pro míchání tradičních drinků.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 37

Fotky:

https://alkoholix.cz/bacardi-gold-oro/



	Bacardi Gold Oro

